П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 января 2026 г.                            г. Михайловск                                                         № 14

О прекращении разрешения на право организации универсального розничного рынка муниципальному унитарному предприятию «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска от 17 декабря 2021 г. № 2

В соответствии с распоряжением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 декабря 2025 г. № 277-р «Об утверждении ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска», уведомлением о снятии с учета российской организации в налоговом органе от 29.12.2025 № 3977928987 администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить разрешение на право организации универсального розничного рынка муниципального унитарного предприятия «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска от 17 декабря 2021 г. № 2.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:
от 17 декабря 2021 г. № 1713 «О выдаче разрешения на право организации универсального розничного рынка муниципальному унитарному предприятию «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска»;
от 10 февраля 2023 г. № 160 «О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от
17 декабря 2021 г. № 1713 «О выдаче разрешения на право организации универсального розничного рынка муниципальному унитарному предприятию «Центральный торговый комплекс» г. Михайловска».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                      И.В.Серов